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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

英文

藝術（音樂）

2 為小五及小六學生舉辦個人及小組的模擬面試。 2/12/2024、25/4/2025 小五、小六 179 $16,300.00 $91.06 E1 跨學科（其他） 參與學生同意是次訓練有助升中面試。 ✓ ✓ ✓

3 為拓展學生視覺藝術學習經驗，培養藝術與人文素養。 2024年10月 小四至小六 35 $10,000.00 $285.71 E1 藝術（視藝） 學生能創造個人作品。

4 為音樂校隊隊員提供音樂智能學習活動，提升學生的自信心、士氣和合作性。 全學年 小一至小六 119 $76,633.04 $643.98 E5 藝術（音樂）  西樂團團員進行特別訓練，使他們都能在畢業典禮和樂器班成果分享音樂會中演出。 ✓ ✓ ✓

5 為學生提供學習樂器的機會，提升學生對彈奏樂器的興趣。 全學年 小一至小六 22 $30,575.00 $1,389.77 E1 藝術（音樂） 團員在畢業禮中演奏。 ✓ ✓

6 水耕活動，學習種植的知識和技能。 全學年 小三至小六 46 $16,000.00 $347.83 E5 跨學科（STEAM） 學生進行水耕活動後更能珍惜食物。 ✓ ✓

7 舉行全校STEAM DAY活動。 8/7/2025 小一至小六 589 $4,263.27 $7.24 E1 跨學科（STEAM） 全校分級完成自製陀螺，並進行比賽。 ✓

8 為四至六年級舉辦校外機構的一次性科學實驗活動或參觀。 23/11/2024 小五、小六 36 $3,200.00 $88.89 E2 科學 學生能完成實驗，培養對科學的興趣。 ✓

9 英文夏令營，增加學生運用英語的機會。 15/5/2025 小五 30 $5,919.00 $197.30 E1 英文 學生充分提升了語言能力、團隊合作技巧及自信心。 ✓ ✓

10 攀石歷奇活動，培養學生正面的價值觀。 全學年 小五、小六 188 $28,800.00 $153.19 E5 價值觀教育 計劃能幫助他們有堅定意志，加強心理素質。 ✓ ✓

11 自理營，提供學習自理的機會。 2024年11月 小四 94 $102,118.00 $1,086.36 E1 德育、公民及國民教育 參加學生認為自理營能加強他們的自理能力。 ✓ ✓

12 升中輔導營，為六年級學生提供升中生涯規劃，情緒輔導，提升自信邁向人生新階段。 23/6/2025-25/6/2025 小六 89 $60,000.00 $674.16 E1 學生精神健康 學生認為透過畢業營能更了解自己，更願意與人溝通，學習為自己人生計劃目標，更有自信面對升中。 ✓ ✓

13 專業教練為學生提供專業校隊訓練。 全學年 小一至小六 118 $30,000.00 $254.24 E5 體育 本年度在多個體藝項目中為校爭光。 ✓ ✓

14 為學生舉辦多元化體驗活動。 14/5/2025 小一至小六 589 $29,480.00 $50.05 E1 跨學科（其他） 全校學生一同到海洋公園參與自然教育活動，了解動物、環境及人類之間的關係。 ✓ ✓

15 專題研習週，安排靈活的跨學科活動，提供全方位學習活動。 26/112025-29/11-2025 小一至小六 589 $17,659.00 $29.98 E1 跨學科（其他） 學生參與專研週各項活動，如外出參觀，作全方位的學習，表現積極投入，展現出合作精神。 ✓ ✓ ✓

16 提升高年級學生的關愛意識及技巧。 下學期 小四、小五 12 $1,200.00 $100.00 E1 E5 價值觀教育 大部分學生在小組中很投入籌備義工服務。 ✓ ✓

17 情緒小組，增強良好的情緒調適和表達能力。 下學期 小五、小六 10 $1,800.00 $180.00 E1 E5 學生精神健康 參與學生認同小組能幫助他們加強情緒調適能力。 ✓

18 English Debate 課程 全學年 小四、小五 10 $31,200.00 $3,120.00 E5 英文 參與學生認為課程能幫助他們提升聽、說、讀、寫和邏輯思維能力 ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,813 $743,075.12

1.2

1 境外交流，提升學生國際視野，學習關心世界 9/4/4025-12/4/2025 小六 55 $106,270.00 $1,932.18 E3 E4 跨學科（其他） 學生能透過境外交流提升國際視野，學習關心世界。 ✓ ✓

2

3

4
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 （如空間不足，請於上方插入新行。）

55 $106,270.00

2,868 $849,345.12

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 $0.00

2 $0.00

3 $0.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$849,345.12

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

✓✓ ✓英文音樂劇，為學生提供多元智能學習活動，提升學生的自信心。 全劇均以英語演出，整體學生的英語水平均得到顯著的提升。全學年 小一至小六 58 $277,927.81 $4,791.86 E5

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。
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第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、跨學科、教

育最新發展方向，可選擇多

於一項)

舉行日期

對象

1

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

筲箕灣崇真學校

2024-25學年 全方位學習津貼  運用報告

職位： 副校長

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 589

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 黃志遠

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源


